中化国际（控股）股份有限公司

独立董事对收购中化塑料等 5家公司股权

的独立尽职意见

中化国际（控股）股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董

事会第十二次会议于 2017 年 12 月 12 日在北京—上海—杜塞尔多夫

以通讯方式召开。以维护全体股东利益为基本原则，公司独立董事对

本次会议的相关议案进行了尽职审议。

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海

证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的有关规定，就本次董事

会审议通过的《关于收购中化塑料等５家公司股权的议案》事先经过

独立董事预核准，表决程序符合国家相关法律法规及《公司章程》的

规定，独立董事表示同意，并发表意见如下：

本协议是在符合相关法律法规的基础上经过协商确定，没有发现

有侵害公司及其股东，特别是中小股东利益的情况。经审阅本次交易

相关的评估报告，我们认为评估假设前提合理，评估定价公允。本次

关联交易符合公司和全体股东的利益，有助于公司持续推进精细化工

战略，聚焦精细化工业务，因此同意该协议的签署。

本公司董事会审议本议案，关联董事回避表决，审议程序合法、

有效，符合中国证监会、上海证券交易所以及《公司章程》的相关规

定。

中化国际（控股）股份有限公司

                                           2017年 12月 12日